

**MERZİFON BELEDİYE MECLİSİNİN 05/ TEMMUZ / 2011 SALI GÜNÜ SAAT 18.00'DE
YAPACAĞI TEMMUZ/2011 AYI OLAĞAN BİRLEŞİMİNE AİT MECLİS GÜNDEMİ.**

=====

1- 4081 sayılı Çiftçi Mallarının Korunması Hakkındaki Kanun'un 4 üncü maddesi hükümleri gereğince; Ticaret ve Sanayi Odası Meclis Üyeleri, Ziraat Odası Başkanlığı Meclis Üyeleri ve Belediye Meclis Üyeleri arasından Çiftçi Malları Koruma Meclisine, bilfiil ziraat ile işigal eden 5 asil 5 yedek üyenin gizli oyla belirlenmesi hususunun görüşülerek karara bağlanması.

2- 5393 sayılı Belediye Kanunu'nun 41 inci ve 5018 sayılı Kamu Mali Yönetimi ve Kontrol Kanunu'nun 9 uncu maddesi hükümleri gereğince, Stratejik Plan ve Performans Programı hazırlanması zorunluluğu getirilmiş ve kamu hizmetlerinin istenilen düzeyde ve kalitede sunulabilmesi için, hazırlanacak bütçenin stratejik planda yer alan misyon, vizyon, stratejik amaç ve hedeflerle uyumlu, performans esasına dayalı bir şekilde gerçekleştirilmesi öngörülmüş olduğundan, buna göre Belediyemiz tarafından hazırlanan ve encümente de uygun görülerek kabul edilen 2012 yılı Performans Programının incelenerek, onaylanması hususunun görüşülerek karara bağlanması.

3- İlçemiz Gazimahhub Mahallesi ile Kümbethatun Mahallesi sınırları içerisinde, İlçe Orman İşletme Şefliği kavşağından mücavir alan sınırı bitimine kadar olan ve halen Samsun karayolu olarak kullanılan alana, bulvar ismi verilmesi hususunun görüşülerek karara bağlanması.

4- İlçemiz Hacıhasan Mahallesinde bulunan ve halen Sivash sokak ismi ile adlandırılan sokak isminin değiştirilerek, bu sokağa başka bir isim verilmesi yönünde talepte bulunulduğundan, bu taleple ilgili hususların görüşülerek karara bağlanması.

5- İlçemiz Buğdaylı Mahallesi Köyünü mevkiinde tapunun 1097 ada 12 nolu parselde kayıtlı 2270 m2 yüzölçümlü gayrimenkul üzerine, Akaryakıt- LPG İstasyonu ve Tesisleri yapılabilmesi için, mevzii imar planı hazırlattırılması yönünde talepte bulunulduğundan, ilgili kamu kurum ve kuruluşlarından alınan yazılı görüşler doğrultusunda, İmar Komisyonunca da değerlendirilen bu taleple ilgili hususların görüşülerek karara bağlanması.

6- İlçemiz Bahçelievler Mahallesi Osmanlı caddesinde tapunun 937 ada 3 nolu parselde kayıtlı 6378,50 m2 yüzölçümlü gayrimenkulün bulunduğu alanda imar planı değişikliği yapılmasına; Belediye Meclisinin 07/06/2011 tarih ve 48 sayılı kararı gereğince karar verilmiş olup, karar doğrultusunda şehir plancısı M.Tolga AĞAOĞLU tarafından hazırlanan imar planı değişikliğinin onaylanması hususunun görüşülerek karara bağlanması.

7- İlçemiz 1/1000 ölçekli uygulama ve 1/5000 ölçekli nazım imar planlarının yaptırılması için Belediye Meclisinin 06/03/2007 tarih ve 40/2007 sayılı kararı ile İller Bankasına yetki verilmiş ve daha sonra imar planı yapım işinin yaklaşık birim maliyetinin KDV Dahil % 25'inin İller Bankasından kredi olarak kullanılmasına ve kredi geri ödemelerinin Merzifon Belediyesine ait paylardan kesinti yapılarak karşılanmasına; Belediye Meclisinin 06/10/2009 tarih ve 98/2009 sayılı kararı ile karar verilmiş idi. İller Bankasına verilen yetki çerçevesinde İller Bankasınca İlçemiz 1/1000 ölçekli uygulama ve 1/5000 ölçekli nazım imar planları sayısal olarak hazırlanarak Belediyemize sunulmuş olduğundan, konunun değerlendirilerek karara bağlanması hususunun görüşülmesi.

Namık UYSAL
Belediye Başkan V.